^̂*5 

abbati da Becco et ejusdem lo c i conventui et suooeasoribus 

eorum unam peciam terre cum auis pertinenoila jacentem i n v i l l a 

de magna Blakenham que vocatur le Stonherde inter terram 

predictorum abbatis et conventue ex una parte et terram domini 

Ade de Marisco capellani ex alt era parte unde unum capud abuttat 

super terram Robortl Guleman et allud capud super terram Petrl 

de Campo 

Habendam et tanendam predictis abbati ac conventui et 

suoces8oribus eorum libere quiets ben3 in pace in feodo et heredi
tarie inperpetuum Ita quod neo ego nec heredes mei nso 

aliquis nomine meo nec per nos i n predlcta pecia terre cum suis 

pertinenolis aliquid juris vel clamei de cetero exigere nec 

claraare poterimus Pro hac autem concessions remiasione 

et quieta clamacione dedit raihi predictus abbas premanlbus duaa 

marcas argent! Et ad majorem securltatem huic present! 

scripto sigillum meum appoasul Blls testlbus 

ftdam de Cleydone Wlllelmo le R i i de Akenham 

Roberto Ouphus Johanne Aunsis Normanno le R i i 

Thoraa del Bereth Hugone de Tudenham Matheo Tepekyn 

Alano de la Ty P^tro fratre auo Willelmo de la Orene 

Symone Cobald et multia a l i i s 

Seal, pointed oval, 27mm, natural colour wax, on doubled 

tag, A l i l y , 

* SIGILL' RICARPI DE CRACPD V 

. ; — ' 

\ -\ -

Quitclaim by Hose, r e l i c t of Robert de Crakford, to tho 

abbey of Bee of a l l her right, i n the name of dowry, in a piece 

of land called le Stonherde i n Great Blakenham, 

Omnibus Christi fldelibus hoc presens scrlptura vlauris 

vel audlturis Rosa r e l l c t a quondam Robert! de Crakford salutem 

in domino sempiternam Noverlt unlversltas vestra me 

concesslsse et oranino pro me et heredibus meis i n propria 

viduytate mea quietum clamasse abbati de Becco et ejusdem l o c i 

conventui et success^rlbus eorut; totum Jus et elaauium quod habui 

vel aliquo modo habere potul nomine dotIs In una pecia terre 

cum suis pertlnenciis que vocatur le Stonherde Jacente In v i l l a 

de magna Blakenham inter terram predictorum abbatis at conventus 

ex una parte et terram domini Ade de Marisco oapellanl ex altera 

parte undo unum capud abuttat super terram Robert! Guleraan et 

allud capud super terram f e t r i de Cempo Ita quod nec 

ego nec heredes mei neo aliquis nomine meo neo per nos in predicta 

pecia terre cum suis pertinenclis aliquld juris vel darnel de 

cetero exlgore nec nlamare poterlmua 

In cujus r e i testimonium huic presenti soripto siglllum 

meum apposul nils teatibue Ade de Cleydone 

Wlllelmo l e R l l de Akenham Roberto Dufhus Johanna Aunsys 

Normanno le Rii Thoma de Bereth Kugone de Tudonham 
Matheo Tepekin Willelmo de l a Grene Alano de l a Tye 
et multis a l i i s 

Seal, pointed oval, 50sra, natural colour wax, on doubled tag. 

Paschal lamb. SCCE AGNUS DSI 
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Grant by Robert Gulemen, of Blakenham on the water, to 

Robert del Dufhus and Alice his wife for her l i f e and the heirs 

of Robert, for their service and 10s, sil v e r , of a piece of 

meadow in Blakenham, Rent to the chief lord of the fee Id and 

to the grantor a clove. 

Blakenham 29 March 1234. 

Seiant presentee et futuri quod ego Robertus Guleraan de 

Blakenham super aquara coneessi dedi et hac prosenti oarta mea 

confirmavi Roberto del Dufhua et A l i c i e uxori sue In tota v i t a 

ipsius A l i c i e et heredibus predicti Roberti vel suls assignatis 

pro serviclo suo et pro decem solldis argentl quos ralhi dederunt 

premanibus unam peciam prati mei Jaoentls In eadem v i l l a  i n prato 

vocato Brademedwe inter pratum quondam Henrlci de Caudeseye ax 

una parts et pratum Sablne liarlewine ex alters uno capite habutante 

super riparlum versus orientem et allo capite super parturam 

abbatis de Bekharlewine versus occidsntem 

Habendam et tenendam de me et heredibus meis vel reels assignatis 

predictis Roberto del Dufhns st Alioie uxorl sus  i n tota v i t a 

ipsius A l i c i e et heredibus d i c t i Roberti vel suls assignatis et 

cuicumque vel quandocumqus et quibuscumque predlctum pratum cum 

suis pertinenciis dare venders legare invadlare vel aaaignaro 

voluerit libere quiete bene i n pace  i n feodo et hereditate 

Reddendo inde annuatim capital! domino feodl unum obolum ad 

festum sanoti Michaelis et mihi et heredibus meis vel nois 

assignatis unum clavua g a r l o f i l i ad Pascha pro omnibus se r v l c i i s 

consuetudinlbus sectis curie au x i l i l s exaccionlbus et omnimodis 

secularibus demand is Bt ego predictus Robertus et horedea 

mei vel mei assignati warantlzabimus acquletablmus et defendemus 

predicturn pratum cum suls pertinenciis predictis Roberto del 

Dufhus st Alioie uxori sue In tota vita ipsius A l i c i e et heredibus 

d i o t l Roberti vel suls assignatis contra cranes gentes et famines 

inperpetuum j 

In cu,fua r e i testimonium hulc presenti scripto sigillum 

\\ meum 

meum appoaui 
Jills teatlbda Johanne Is Gretun de ueylham Willelmo 

Beumeys do eadeui G li b e r to de wruce de eadem Normanno le 
Ry de 3lakenhaift parva Rogero Fabro de eadem Hogero Lorence 
de eadsrn Thoma Parys ao eadem ec multis a l i i s 

Datum apuu Blakenham magna die tfercurli proxiraa post 

Annunciacionem Beate Marie anno regnl regis i^adwardi duodecimo 

Meal, round, 28mm, natural colour wax, on doubled tag. 

A f l o r a l device of four big and four small petals. 

 V v
* S
/

 ROBERT! UULEMaK  ^ 

Grant by £s^annus Btsgrim of Blakenham on the water to 

Robert de Dufhus and Alice, his wife, for her l i f e , and the 

heirs of Robert, for their service and for 4s. si l v e r , of a 

piece of land in Blakenham. Rent a clove. 

Blakenham, 27 April 12U4. 

Bciant prcsentes et futuri quod ego Semannus Begrim de 

blakenhan: super aquam coneessi deal et hac present! carta mea 

confirnavi Roberto del Dufhus et A l i c i e uxorl sue i n tota v i t a 

ipsiua A l i c i e et heredlbas d i c t i Roberti vel suis assignatis 

pro servicio suo et pro quatuor solidia argenti quos mlhi dedit 

premanibus unam peciam terre mee oum suis pertinenciis jacentem 

in v i l l a predicts inter torram abbatia da Backo ex una parte et 

terram Ade f i l i  i Stephani Gumild ex altera uno capite habutante 

auper torram Cecilie de Blakenham parva et a l i o oapite super 

terram prcdictl abbatis habendam et tenendam de me et 

heredibus meis vel meis as.Ignatis et euiouwque vel quandocumque 

dictam peciam terre cum suis pertinenciis dare vendere legare 

vel aasignarc voluerit libere qulcte bane in pace in feodo 

hereditarie In perpetuum una cum wardis releviis excaetis et 

omnibus a l i i s pcrtinenciis Reddendo inde annuatim michi 
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et heredibua meis unum clavum gariophlli ad jraacha pro omnibus 

servioila a u x l l i i s eonsuetudinibus sectia curie et secularibus 

demandis St ego pr'diotua Bemannua et rioredes mei vel 

mei asalgnati warantizabimuc acquietabimus et defenders predictam 

peoiam terre cum suis partinensils predlctis Foberto del Dufhus 

ot A l i c i c uxorl sue in tota vita ipsius Alioie et heredibus d i c t i 

Robert! vel suia aa signatls per prediotum servlcium ut predicturo 

eet in perpetuum In cujus r e i testimonium huic presenti 

carte sigillum meum appowd Hiis teetlbua 

A da de Cleydon Rioardo de Cracford Johanne Breton 
Johanne de Lechemero Thoma del Bergh Thoma Farys 

Normanno le Ry Robero i-arence Galfrido de Blgelmere 
Galfrldo f i l l o febri et a l i l a 

*atum apud Olakonham predictam die Jovis proxiiaa post 

featum eancti Georgii anno regnl rcgls "adwardi f i l l  ! regis 

onriol duodecimo 

Seal, round, 24mr; natural colour wax, on doubled tag, 
t

A f l o r a l device of five petals, 

N
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 8 VAfflfl SEGRI  * ^ 

Grant by Gilbert de Langedone, of blakenham on the water, 

to Robert de le Dufhus and Alice, his wife, for her l i f e , and 

the heirs of Robert, for half a mark silver, of a piece of 

meadow in Blakenham, with a l l his claim on a part of the said 

meadow held by Andrew aon of John de L&i\godeno If he dies without 

heir of his body. Rent a clove, and to the b a l l of Blakenham 

Id. 17 June 1284, 

Sciant presentes et futuri quod ego Gilobsrtus de Langedene 

de Blakenham super aquam dedi coneassi at hac presenti carta mea 

confirmavl Roberto de le Dufhus ot Altcie uxori tUS ad totam 

vitam ipsiua A l i c i a at heredibus vsl asalgnatia predict! Robert! 
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pro dir,l.iia marca argenti quam mini dederunt i n geraumam unam 

peciam prati mei cum omnibus pertlnenciis i n v i l l a de Blakenham 

super aquam que vocatur Grufen et jacet Intor pratum ;togeri 

Beneyt ex parte austrl et pratum Andree f i l i  i Jonannia de 

Lsngedene ex parte aeuilonis et habutat ad unum capud super 

rlparlam et ad aliud super p i n t a i l 1 preuicti Hogeri oeneyt una 

cum oani jure et clarrio quod mini vel herodibua accldero poterit 

vel contingeret de parte prati predict! Andree f i l i  i Johannle de 

Langedene s i forte oblerit sine harede de corpora suo 

ilabendam et tenendam de me et de heredibus male predictis Roberto 

ot ;.iicle uxori sue ad totem vitam ipsius A l i c l e et heredibus vel 

assignatis predictl itobertl libere quiets bene in pace i n feodo 

et hereditarie Reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meis unum clawum g a l i o f i l i ad lasca et aule de Blakenharn unum 

obolum ad feeturn sancti Michaelis pro me et hersdlbus meis pro 

omnibus serviclis oonsuetudinibus sectis curie et socularibua 

demandls 

St ego prediotus Crilebertus et heredes mei vel mei asalgnati 

warantizablmus aquietabimus et defendemus predictam peciam prati 

cum omnibus pertinenclis una cum omni jure et clamio quod mihi 

vel heredidus meis accidere poterit vel contlngere post mortem 

Andree f i l i  i Johannla de Lar^gedone de predicta parto prati 

adjacentis ex parte aqulIonia s i forte oblerit sine horede de 

corpora suo per predictum servicium contra omnos gentes 

inperpotuum 

In cujus rel testimonlum hulc scrlpto sigillum meum apposul 

Hiia teatibus hugone de Thudenham Johanna l a Bretun 

Thome de le Bercht Noraianno de Ry Rogero Hayl fabro 

iiVarlno de Cruce Gilaberto de Cruce Johanna de Lechemer 

et a l i i s 

Datum die sancti Bottilphi abbatis anno regnl regis Minardi 

duodecimo 

Seal, w na, 2-:-mm, natural colour wax, on doubled tag, 

A device of five ears of corn, apokewise. 

*  s ' GILBSRTI D / LANGKDENE 
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Quitclaim by Geoffrey le Rede of Ipswich to Jordan aon of 

Baldwin of a l l hia right i n a l l his lands and tenements i n North 

Blakenham and L i t t l e Blakenham, including certain specified 

rents; for 40 marks. Ipswich 11 September 1285* 

Soiant presentes et futuri quod ego Oalfridus le Rede de 
Oippewloo conoeasi dedi et hac presenti carta mea quietum 
clamavi de me et heredibus mels Jordano f i l i  o Baldewyni et 
heredibus suis sive as:lgnatis totum Jus et clamium quod habui 
vel habere potul seu in post;rum habere potero i n omnibus t e r r i s 
at tenement i s mels in v i l l l s de -lorthblakenham et Blakenham 
parva videlicet mesuaglls e d i f l c l l s pratis pasturis v i i s semltis 
redditibus s c i l i c e t quinque denariorum et trium quadrantum 
perclplendorum de heredibus Petri de Campo de duabus pecila 
terre Jacentibus in campo qui vooatur Fiveacres et una pecia 
pasture jacente apud lierteeforde i n v i l l a de Dorthblakenham et 
quatuor denariorum percipiendorum de Rogero nay11 et de heredibus 
suis vel assignatis de una pecla terre jacente i n campo qui 
vocatur Whetecroft i n v i l l a de Northblakenham et trium denariorum 
et oboli percipiendorum de Waltero del H i l et heredibus suis 
sive assignatis de una pecla terre jacente partin i n mesuagio suo 
et partim extra ex parte boreall et unlua oboli perciplendl de 
Gyloth de Ros et heredibus suis de una peela terre jacente i n 
Kackendesdoune i n Northblakenham et unius denarii annualis 
redditus perciplendl de heredibus Thome l e Bardevile de una 
pecia terre jacente i n MOBewelie in Northblakenham cum homagiis 
releviia eschaetis inde proven!entibus sine aliquo retenemento 

Tenendum et habendum dictum tenementum dieto Jordano 

et heredibus suis et assignatis libere de capitalibus dominis 

per servloium liberale lnde debit urn Ita quod nec ego 

nec heredes mei vel assignati aliquid Juria i n dicto tenemento 

nomine meo poterimus vendlcare 

Pro hac autem donacione concessions et quletaclamancla 

dedit mlhi dlctus Jordanus quadraglnta marcas premanibus 

In 

In cm jus r s i testimonium huic carte sigillum meum 

apposui Datum apud Gippewicum die Martia proxima ante 

festum exaltacionls Sancte Crucis anno regni regie Eadwardl 

f i l i  i regla Henrici terclodecimo 

Hiis testibus Ricardo Higaze Ricardo Sproth 

Galfrldo de Mundeford Galfrido Pin Johanna de Alneto 

Gllberto de Cruce Willelmo l e Ry Johanne Aunsis 

Willelmo de Aula Rogero de Schrublund :Gustachio H i l t 

Johanne le Bretoun Willelmo de Beumeyis et a l l i s 

Seal, round, 23mm, red wax, on doubled tag. The Virgin 

crowned, f u l l length, with a small praying figure on sither side. 

* S
/

 PORNOVI DESCAMPS  ^ 
u

Quitclaim by Robert de Dufhus and Alice his wife to 

Imerius, abbot of Bee, of three pieces of meadow and a piece 

of arable which they had bought as i s apparent i n charters 

which they have given to Robert de Leone, the attorney of the 

abbot. To hold in frankalmoign. 

Ipswich, 14 November 1286. 

Unlversis Christi fldellbus prssentes literas visuris vel 

audlturis Robertus de Dufhus et A l i c i a uxor sua salutem i n 

domino Noveritis nos remisisse et oranino quietum 

clamas3e pro nobIs et heredibus nostris et eciam assignatis 

domino Imerio abbati de Becco Herlewini et ejus l o c i conventui 

unam peciam prati cum suis pertinenciis quam de Henrico de 

Caudeaheye de Blakenham super aquara emiraus Item allam 

peciam prati cum suls pertinenciis quam de Gllberto de Langedene 

de eadem Blakenham emlmus Item terelam peciam prati 

quam de Roberto Goleman de eadem Blakenham emlmus Item 

unam peciam terre arabllls quam de Seraano Segrym de eadem 

Blakenham emimus prout i n cartis dictorum Henrici Gilberti 

Roberti 
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Robert! et Soraani plenius continetur quas inde habuimus et quas 

cartas f r a t r l Roberto de Leone attornato dictorum abbatis et 

conventus i n Anglia tradidlmus st spontanea voluntate nostra 

reddidimus Tenendas et habendas predlcto abbati de 

Beeeo et ejusdem looi monachis in puraro et perpetuam elemoslnam 

absque u l l a eontradicolons pro nobis et heredibus nostris 

lnpsrpstuum Ut autem hec remisslo et quieta clamaclo 

rate et firma inperpetuum permaneat presenti scripto sigiXla 

nostra apposuimue 

if 

Data apud Glpewicum die Jovis proxima post festum sanctl 

Martini hiemails anno regni regis Edwardi quartodecimo